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Mieszkańcy Dzierżoniowa, czas zaznaczyć te daty w kalendarzach na
czerwono! Nadchodzi święto naszego miasta, które w tym roku zamieni
plac targowy w centrum najlepszej zabawy w regionie. Przed nami dwa
dni wypełnione muzyką, energią i lokalną dumą.

Sobotnie popołudnie zaczynamy na luzie od popowych hitów po rockowy pazur,
by skończyć z przytupem pod rozgwieżdżonym niebem. Niedziela to tradycyjnie
czas dla naszych lokalnych talentów oraz wielki finał z zespołem, który kocha cała
Polska. Kto w tym roku rozgrzeje dzierżoniowską scenę? Przygotowaliśmy dla Was
zestawienie, obok którego nie da się przejść obojętnie!

Sobota, 30 maja:

17:30 – rozgrzewkę zapewni DJ Piątek, który swoim setem „nastroi Was
pozytywnie” na resztę wieczoru;
17:50 – uroczyste otwarcie Dni Dzierżoniowa – moment, w którym oficjalnie
przejmujemy miasto we władanie dobrej energii;
18:00 – szalone Gitary przypomną nam największe przeboje, przy których
nogi same rwą się do tańca;

https://dzierzoniow.pl/index.php/aktualnosci/gwiazdy-dni-dzierzoniowa-2026


19:30 – na scenie pojawi się czarująca Natalia Szroeder. Spodziewajcie się
magicznego klimatu i radiowych hitów w najlepszym wykonaniu;
21:00 – gwiazda wieczoru: Małgorzata Ostrowska! Legenda polskiego rocka
udowodni, że „Szklana pogoda” to stan umysłu. Szykujcie gardła do
wspólnego śpiewania;
22:30 – nie idziemy spać! Dyskoteka pod gwiazdami potrwa do późnych
godzin nocnych.

Niedziela, 31 maja:

16:00 – Startujemy z Blokiem Szkolno-Przedszkolnym. Zobaczcie, jak zdolną
mamy młodzież;
17:30 – Prezentacja Amatorskiego Ruchu Artystycznego DOK. Zobaczycie
m.in. Ewenement, Mażoretki, chóry oraz tancerzy ze szkół Paradox i Star
Dance Studio;
18:30 – Miejska Orkiestra Dęta – bo żadne święto miasta nie może obejść się
bez ich potężnego brzmienia;
19:30 – Zespół Nadmiar podkręci temperaturę przed głównym koncertem;
21:00 – Wielki Finał: LemON! Igor Herbut i jego ekipa zabiorą nas w podróż
pełną emocji i pięknych melodii. Idealne zakończenie weekendu.

Muzyka to nie wszystko. Dni Dzierżoniowa to także dziesiątki atrakcji dla dzieci,
stoiska gastronomiczne i wydarzenia towarzyszące, które sprawiają, że nasze
miasto tętni życiem.

Uwaga! Pełna lista imprez towarzyszących, zawodów sportowych i dodatkowych
atrakcji zostanie ogłoszona już wkrótce. Śledźcie nasz portal na bieżąco, by
niczego nie przegapić!

Do zobaczenia pod sceną!


